Вр-275614

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.12.2022 г. №  3691-р/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Златоустовского городского округа

от 12.01.2022 г. № 12-р/АДМ «Об утверждении

Перечня объектов муниципальной собственности,

планируемых к проектированию, строительству

на территории Златоустовского городского округа

в 2022 году»

1. Внести в распоряжение Администрации Златоустовского городского

округа от 12.01.2022 г. № 12-р/АДМ «Об утверждении Перечня объектов

муниципальной собственности, планируемых к проектированию, строительству

на территории Златоустовского городского округа в 2022 году»

(далее - распоряжение) следующие изменения:

1) приложение к распоряжению Администрации Златоустовского

городского округа от 12.01.2022 г. № 12-р/АДМ «Об утверждении Перечня

объектов муниципальной собственности, планируемых к проектированию,

строительству на территории Златоустовского городского округа в 2022 году»

изложить в новой редакции (приложение).

2) считать утратившими силу распоряжения Администрации

Златоустовского городского округа:

- от 13.05.2022 г. № 1186-р/АДМ «О внесении изменений в распоряжение

Администрации Златоустовского городского округа от 12.01.2022 г.

№ 12-р/АДМ «Об утверждении Перечня объектов муниципальной

собственности, планируемых к проектированию, строительству на территории

Златоустовского городского округа в 2022 году»;

- от 05.08.2022 г. № 2120-р/АДМ «О внесении изменений в распоряжение

Администрации Златоустовского городского округа от 12.01.2022 г.

№ 12-р/АДМ «Об утверждении Перечня объектов муниципальной

собственности, планируемых к проектированию, строительству  на территории

Златоустовского городского округа в 2022 году».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

2

Вр-275614

(Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Заместитель Главы

Златоустовского городского округа

по строительству В.А. Галимский

Рассылка: прокуратура, Галимский В.А., ЭУ, ФУ, МБУ «КС», пресс-служба

		2022-12-14T13:23:07+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА